REPUBLIKA E SHQIPERIS
BASHKIA HIMARE

KESHILLI BASHKIAK
Nr)Z&ﬁ’%prot. Himaré. l& (@ g .2021.

NJOFTIM

Lénda Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit té¢ Bashkisé Himaré.

I/E nderuar késhilltar.e.

Ju njoftoj se ditén e prémte mé datén 25 Qershor 2021 dhe ora 10.00 para dite né sallén e
Stadiumit * Petro Ruci® Himaré do té zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t¢ Bashkisé
Himaré e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit nr.139/2015 .neni 53 pika 4 me kété
rend dite dhe duke zbatuar regullat e protokollit mbi masa anti-covid

1- Informacion mbi problematikat e mbylljes sé vitit shkollor 2020-2021 dhe masat qé do
mirren pér vitin 2021-2022.

2- Dégjesé publike mbi programin buxhetor 2022-2024. [ 20 min.]

3- Shqyrtimi dhe miratimi i1 projektvendimit” Mbi programin buxhetor afat-mesém vendor
2022-2024" .

4- Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit” Mbi ndryshimet buxhetore Qershor 2021°.

5- Shqyrtmi dhe miratimi i projektvendimit * Pér zbatimin e V.K.M. nr.329 daté 22.05.2019
Pér pércaktimin e rregullave t& bashkérendimit t& punés sé bashkive me A.SH.K. pér
ndértim nga njésité e qeverisjes vendore dhe pér regullimin e marédhénieve juridike té
pronésis€ mbi kéto troje pér efekt regjistrimi °.

6- Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondet e bashkisé pér muajin Qershor 2021.

7- Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér

muajin Maj 2021.

Té ndryshme.




